
DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 5 
 
Zadavatel:  Město Český Krumlov 
Sídlem:  Náměstí Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov 
IČ:   00245836 
Zastoupený:  Mgr. Daliborem Cardou, starostou města 
 
Veřejná zakázka: Realizace regenerace stromořadí památných stromů Kvítkův Dvůr a 
stromořadí u parkoviště u DDM 
Evidenční číslo zakázky: VZCK 0024/2014/OŽPZ/Ho 
 
Dotaz uchazeče č.  1: 
Dobrý den, v přiložené situaci (Inventarizace dřevin - alej u DDM) jsou zakresleny k nové 
výsadbě pouze 3 kusy  lípy velkolisté (Tilia platyphylos). V technické zprávě se píše, že je 
navržena dosadba celkem 4 kusů lípy velkolisté. Který počet platí? 
 
Odpověď zadavatele: 
Dle vyjádření projektanta je správný počet 4 ks, jak je uvedeno ve slepém rozpočtu. Čtvrtá 
lípa bude vysazena místo kácené lípy – p.č. 2 v inventarizaci. 
 
 
Zadavatel dále konstatuje, že ve slepém rozpočtu k části Revitalizace aleje u DDM, u pol. č. 
25 - Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5 - není uvedeno 
celkové množství. Správně má být v položce uvedeno množství 0,0002t.  
Zadavatel se tímto všem uchazečům omlouvá za vzniklé nedorozumění a v příloze doplňuje 
opravený slepý rozpočet k části Revitalizace aleje u DDM. Uchazeči jsou povinni ocenit a 
zahrnout tento opravený rozpočet do své nabídky. 
 
S ohledem na výše uvedené tímto zadavatel prodlužuje lh ůtu pro podání nabídek a to 
nově k datu 30.5.2014 9:00hod.   
 
Uchazeči, kteří již nabídku podali, si ji mohou osobně vyzvednout u kontaktní osoby, Mgr. 
Štěpánky Kučerové, nebo písemně požádat kontaktní osobu prostřednictvím emailu o její 
zpětné zaslání.  
 
Dále uchazeče upozorňujeme, že jsou povinni ocenit všechny položky ve slepých rozpočtech.  
 
 
Příloha č. 1: Slepý rozpočet – Revitalizace aleje u DDM 
 
 
 
V Českém Krumlově dne 23.5.2014. 
 

 
Mgr. Dalibor Carda 
starosta města 


